Regredior ex re gradio; p̄ponit regredio; ris gress⁹
sum et redire. retro gradii.

Regula. a rego gis d; b regula le. i. norma vivendi. q̄
recta viā viuedi p̄beat. vel q̄ ad recte viuedū regat. et
declinare nō p̄mittat. vel q̄ qd p̄auū ē et distorti cor-
rigat et ad rectā viā ducat. Regula ē q̄ re q̄ est breniter
enarrat. Regula et d; instrū edificior̄ q̄si rectula. q̄a
si recta et ipedimētū nō habeat. vt b et b regularis et b
re. et reglaris aduer. et b regularitas tis. et cōponit irre-
gularis re. irregulariter irregularitas tis. vn x̄sus de-
significatib⁹ regule. Regula p̄ceptū dat norma regu-

R ante E

la lignū. De septē regulis cōconij dixi in fine q̄rte p̄tis
vide etiā supra i nota.

Regulus li. mas. ge. di. p̄uns rex etate vel regno vñ di-
gnitate. et cōponit surregal⁹ li. i. p̄uns regul⁹. Itē re-
gulus d; qdā pua quis. sic dicta a paruitate sui. Rē-
gulus d; qdā serpē. s. basiliscus. rex serpentū. Idem et
sibilus d; q̄ sibilo occidit anq̄ mordeat et exurgat. vn
x̄sus. Regulus est serpē quis. et rex p̄uulus ois. vide
etiā in basiliscus.

Rehabeo ex re et habeo cōponit rebabeo es. b̄i bitū.
rebabere. i. iterū h̄ic. qd iā habuimus et b̄e desinimus.
et corr. ra.

Reiectus cta ctū in rejcio cis. exponit

Rejcio ex re et iacio cis. p̄ponit rejcio cis iectū ce-
re. i. iterū vel retro iacere. Inde reiectus cta ctū et re e-
ctas. fre. et scribit rejcio p̄ duo q̄. p̄ponit em ex re et
iacio et mutat a in i. De b̄ dixi i iacio cis.

Reiuenesco scis. incho. a reiueneneo nes.

Relatio onis. a refero refers d; vel a relatus ta. tū. re-
lati. addita o. fit hec relat. o. Et est relatio rei prius co-
gnite iterata cognitio. Vel relatō est ante late rei secū
da represenatio. De relatione diuinarū p̄sonar̄ dixi
in p̄prietas

Relatim. a refero fers d; relatius na. uū. qd ad aliqd
refer. vel poti? qd iterū fert aliqd ad memorā. quasi
iterum portatim. Cū em dico Socrates legit. p̄ b̄ no-
mē socrates. socratē cognitiōi subjcō. Cū aut̄ postea
subiungo. et ipē disputat. p̄ illud. p̄nomē ipē socrates re-
ferit et itez fert ad cognitō. vn et illud. p̄nomē ipē d̄r
relatiū. q̄ sic aliqd referat. Et caret vñ nomē relatō
unū. Vñ versus. Que querūt q̄ distribuit referūq̄
negatq̄. Infinita q̄ casu caruere vocāte. De relatis
sublētati et accidētis dixi in tercia p̄te vbi egi de spēb
noīm in ca. de relatis.

Relatus ta tū a refero fers d; et vt dicit p̄p̄. Relatū
penul. pdū. id est reportatum vel ad aliquid datu⁹ vñ
dictum.

Relegatus ta tū i relego gas est.

Relego gas gaui. cōponit a re et lego as. et ē relegare.
remittere. et relegare est dānare in exiliū mittē. vn hec
relegatio onis. qddā gen⁹ dānatōis. cū alicjs. p̄ aliqd cō-
missio interdicbat a p̄ria. et p̄uati videbat recedere. et
sua nō amittebat. et spē habebat reuertēdi. An relega-
tus spē habebat spē vt retro legares. i. vt reuertēret. Itē
relego p̄t cōponia re et lego gis. et tūc declinat relego
gis. tercie p̄iugatiōis. i. iterū vel retro legere. et retinet
e. in p̄nti qd mutat i altis cōpositis a lego legis in i. sic
dixi in lego gis. et p̄ducit relego as p̄me p̄iugatiōis le.
H̄z relego gis tercie p̄iugatiōis cor. se. vn versus. Le-
ctor. sic releges viciū. qd ab arte releges. Quisq̄ rele-
gatus sua cu remebat habebit